
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SAVIVALDOS KOMITETO  

2021 M. RUGPJŪČIO 18 D. 13.00 VAL.  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-11 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2021–2023 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja –  Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

2. Dėl 2020-2022 m. strateginio veiklos plano ataskaitos patvirtinimo 

Pranešėja –  Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

3. Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-201 „Dėl 

viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Visagino savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86 „Dėl 

Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6.(7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-108 

„Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute Visagino 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 2021–2022 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

7.(8.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-110 

„Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių ir mokinių skaičiaus Visagino savivaldybės ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose 2021–2022 m. m. nustatymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 



8.(9.) Dėl Visagino „Verdenės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

              9.(10.) Dėl klaidų ištaisymo Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendime Nr. TS-111 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi 2021–2023 metų veiksmų plano patvirtinimo ir jo įgyvendinimo koordinatoriaus 

paskyrimo“ 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

             10.(11.) Dėl klaidos ištaisymo Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendime Nr. TS-113 „Dėl Visagino kūrybos ir menų akademijos veiklos išorinio vertinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

           11.(12.) Dėl Visagino savivaldybės seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos 

nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Evelina Visockytė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

12.(19.) Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

            Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

              13.(20.) Dėl turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo dalies perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

14.(21.) Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

                                               _______________________________ 
 

 


